ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ

№ 1042 от «30» мая 2014 г.
Принято на 44-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
 от 28.12.2011 № 2049 «Об утверждении Порядка освобождения
 земельных участков на территории города Пскова от самовольно
установленных, брошенных или оставленных собственником
 движимых вещей и о признании утратившим силу Решения
Псковской городской Думы от 28.03.2006 № 75 «Об утверждении
 документов, регламентирующих порядок освобождения земельных
 участков на территории города Пскова от самовольно установленных,
брошенных или оставленных собственником движимых вещей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 28.12.2011 № 2049 «Об утверждении Порядка освобождения земельных участков на территории города Пскова от самовольно установленных, брошенных или оставленных собственником движимых вещей и о признании утратившим силу решения Псковской городской Думы от 28.03.2006 № 75 «Об утверждении документов, регламентирующих порядок освобождения земельных участков на территории города Пскова от самовольно установленных, брошенных или оставленных собственником движимых вещей» следующие изменения:
1) Приложение № 2 «Состав комиссии по освобождению земельных участков на территории города Пскова от самовольно установленных, брошенных или оставленных собственником движимых вещей» изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии – заместитель начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;
Член комиссии – представитель Управления по градостроительной деятельности Администрации города Пскова;
Член комиссии – представитель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Пскова;
Член комиссии – представитель отдела благоустройства Управления городского хозяйства Администрации города Пскова;
Член комиссии – представитель Комитета социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова.
2. Персональный состав комиссии утверждается Распоряжением Администрации города Пскова в соответствии с настоящим Решением.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
	Глава города Пскова

	И.Н.Цецерский

[bookmark: _GoBack]